
FINISH tablety 60ks quantum All in 1

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

27.7.2025 19:07
1/1

Značka Finish 
Kód zboží 950-04100951 
Jednotka ks 
Balení 6 

Finish Quantum Ultimate jsou gelové tablety do myčky
nádobí, které jsou doporučovány předními výrobci myček.
Účinně odstraňují nečistoty, skvrny (káva a čaj),
usazeniny a zároveň se starají o lesk příborů a stříbrných
kusů nádobí. Kapsle také poskytují účinnou ochranu
myčky nádobí, filtru a zabraňují tvorbě vodního kamene.
Také odstraňují zbytky spáleného jídla a dodávají nádobí
oslňující lesk bez šmouh. Finish Quantum Ultimate také
pracují při nízkých teplotách.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Finish tablety Quantum All in 1

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 60
- Síla gelu a prášku v jednom
- Zajistí výkonné čištění a předmytí
- Poradí si s nadměrně špinavým a mastným nádobím
- Odstraňuje připálené jídlo
- Efektnivní i při nízkých teplotách
- Dodávají nádobí dokonalý lesk
- Pomáhá předcházek skvrnám od vody
- Ochrana stříbra a skla
- Chrání myčku před vodním kamenem, ochrana filtru
- Bez obalových materiálů
- Obal kapsle je plně recyklovatelný

https://azpapir.cz/manufacturer/finish

